
Kuva

Saimaan Svytanok, Kalyna Imatra ja Zhanna Bodnaruk ovat konsertoineet aiemmin Ukrainan hyväksi Helsingissä.

Imatralla ja Lappeenrannassa järjestetään
hyväntekeväisyyskonsertit Ukrainan hyväksi

Tiedote  3.10.2024 09:54

Konsertilla kerätyt varat ohjataan ukrainalaisten ystävyyskaupunkien, Tšernihivin ja Nizhynin hyväksi sekä

Ruokolahden kumppanikunnalle Pryvilnelle.

Hyväntekeväisyyskonsertit Ukrainan hyväksi järjestetään 6.11. Lappeenranta-salissa ja 7.11. Kulttuuritalo Virrassa. Konsertit

järjestää yhteistyössä kaupunkien kanssa Musiikkisilta ry.

Lappeenranta-salin ja Virta-kulttuurikeskuksen Karelia-salin lavoilla nähdään Ukrainan kansantaiteilija Zhanna Bodnaruk,

säveltäjä Anatoli Karpenko, sekä suomalais-ukrainalainen kuoro Kalyna Imatra ja lapsikuoro Saimaan Svitanok

kamarimusiikkiyhtyeen kanssa, johtajanaan Elena Kettunen. Ohjelmistoon kuuluu niin ukrainalaisia kuin suomalaisia

rakastettuja sävelmiä. Mukana konsertissa on myös Tanssistudio Jami. 

Imatralaismuusikko Elena Kettusen johtamat Saimaan Svitanok ja Kalyna Imatra -kuorot ovat olleet kysyttyjä esiintyjiä heti

perustamisestaan vuoden 2023 alusta lähtien. Pääosa kuorolaisista on paennut sotaa Ukrainasta ja alkanut harrastamaan

laulamista vasta liityttyään kuoroon.

– Kuoroharjoitukset ja esiintymiset ovat auttaneet koti-ikävässä. Samalla olemme saaneet toisistamme uusia ystäviä, kertoo

kuoroja johtava Elena Kettunen.

Kuorojen ohjelmisto koostuu pääosin perinteisistä ukrainalaisista lauluista, mutta ohjelmassa myös suomalaista musiikkia.
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Lisätiedot:

Elena Kettunen, Musiikkisilta Ry, p.040 1948774

Outi Jäppinen, Musiikkisilta Ry, p. 0405743588 
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Ukraina sydämessäni -hyväntekeväisyyskonsertti

ke 6.11.2024 klo 19:00 Lappeenranta-salissa

to 7.11.2024 klo 19:00 Kulttuuritalo Virran Karelia-salissa

Liput: 25 € (+käsittelykulut).

Imatran tapahtuma kalenterissa: Ukraina sydämessäni -hyväntekeväisyyskonsertti (tapahtumat.imatra.fi)

Facebook / Imatra

Lipunmyynti Imatra

Lappeenrannan tapahtuma kalenterissa: Ukraina sydämessäni -hyväntekeväisyyskonsertti (lappeenranta.fi)

Facebook-tapahtuma / Lappeenranta

Lipunmyynti Lappeenranta
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